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Påsken – en vei ut av frykten
Johannes evangelium, kap 20, vers 19:

”Det var om kvelden samme dag, den 
første dagen i uken. Av frykt for jødene 
hadde disiplene stengt dørene der de 
var samlet. Da kom Jesus; han sto midt 
iblant dem og sa: ”Fred være med 
dere!”

Vi hører om frykt og stengte dører. 
Disiplene var redde. Kanskje ville de 
romerske soldatene komme og ta dem 
med seg – kanskje ville de lide den 
samme skjebne som Jesus, ende sitt liv 
på et kors …

Vi kjenner igjen at det er mye som kan 
gjøre oss redde og engstelige. Noen er 

redde for å dø, mens noen synes det å 
leve er vanskelig. Vi lever i urolige tider 
– noen frykter krig og noen erfarer den 
smertelig på kroppen.

Påskedagen handler om EN VEI UT 
AV FRYKTEN. Den samme dagen som 
han var stått opp, kom Jesus. Han gikk 
gjennom den stengte døra og sto midt 
iblant sine venner.

Påskedagen handler om at Jesus kan og 
vil gå gjennom stengte dører. Om døra er 
stengt på grunn av frykt, sorg, bitterhet 
eller skuffelser. Han kan vise oss en ut av 
det som binder og holder nede.

For mange er døden som ei stengt dør, 

Det har vært innholdsrike og fullspek-
kede dager for biskop Kari Veiteberg 
med følge når hun nå nylig over fem 
dager har visitert de tre menighetene 
i Asker nord. Oppvekst var satt som 
tema, og dette ble belyst gjennom 
blant annet møte med 3. klassinger 
fra Asker vgs., besøk på Mellom Nes 
skole og Nesbru bo- og omsorgssenter. 
På programmet stod også møte med 
kommunen og ordfører Lene Conradi 
med flere, og kirke-skolesamarbeid ble 
drøftet i møte med en rekke rektorer. 

noe endelig og ugjenkal-
lelig. Vi har lett for å skyve 
tankene om å dø fra oss, vi 
vil heller leve her og nå. Det skal 
vi også gjøre – vi skal gripe dagen når 
den er der. Men, påska forteller at Jesus 
har gått gjennom døra inn til døden. 

Han beseiret synd, død og djevel for vår 
skyld. 

Den oppstandne Jesus går gjennom 
stengte dører og sier: Fred være med 
dere!

Gunstein Vetrhus, sokneprest

Områdevisitas i Holmen, Asker 
og Vardåsen menigheter

Biskopen fikk hilse på alle aktivitetene 
under Supermandagen i Holmen, vi 
har gått pilegrimsleden mellom Asker 
og Vardåsen kirker, hun har møtt de 
kirkelige stabene og menighetsrådene 
og mye mer. Det hele ble avsluttet med 
stor fellesgudstjeneste i Holmen kirke 
12. mars. 

Her er noen glimt fra en inspirerende 
og minnerik visitas: 

Biskopen lyser velsig-
nelsen under felles-

gudstjenesten.
>>



En tirsdags formiddag tref-
fer vi Reidun på kjøkkenet i 
Holmen kirke.

Reidun Austnes fra 
Vakås; den alle steds 
nærværende, positive, 

blide og entusiastiske frivillige 
medhjelperen. Hun får ulike 
arrangementer til å fungere og 
gi glede og gode møteplasser for 
så mange. Denne dagen er det 
Kroa som står på programmet, og 
duften av nystekte vafler er blitt 
et varemerke sammen med gode 
smørbrød og fine foredrag.

I et stjålent ledig øyeblikk får 
vi henne ned på en stol og spør 
med stor interesse hvordan dette 
engasjementet begynte. Jo, sier 
Reidun med et stort smil over gode minner fra en barndom blant annet i 
Elverum. Kirka var spennende å besøke fra tidlig alder. Særlig når det var 
gravferd eller vielse. Og siden har kirka vært med henne på ulike steder 
og stadier.

Til Holmen kom Reidun og Jan Arne i 1977. Her ble hun etter hvert 
voksenleder i ungdomskoret Crossing i 10 år, var med i prosessen 
med overgang fra Menighetspleien og jevne Hyggetreff til Diakonatet 
og ukentlige Krosamlinger. Noe som viste seg å være en riktig og god 
endring. Mens ektemannen var pytt og panne i kirken og en særs viktig 
og kunnskapsrik frivillig, ble Reidun en sentral medspiller i ulike deler av 
barnearbeidet som 6-årsgruppe, søndagsskole og Triangelklubb. Og det 
ble også to perioder i menighetsrådet. Vi har i tillegg observert at Reidun 
i hele denne tiden har hatt ulike oppgaver i gudstjenestene. Dette som 
klokker, kirkevert, nattverdmedhjelper og med på å lage til mange kirke-
kaffer. Når vi spør om alt dette ikke kan ha blitt mye sammen med bolig, 
hage og familie, så sier Reidun at det har vært meningsfylt og givende. Og 
etter å ha blitt alene gir oppgavene og samholdet i menigheten mye. Det 
er godt og meningsfylt å få føle seg sett, møtt og få være til nytte. 

Hva er viktig å tenke på og kanskje satse mer på, spør vi Reidun før hun 
haster videre til flere oppgaver. Jeg er opptatt av at vi skal se mennesker, 
ta kontakt, for eksempel på kirkekaffen. Ikke bare sette oss ned med de 
samme kjente. Vi må se hverandre, lytte og være inkluderende. Ved å gi 
oppgaver skaper vi engasjement og ikke minst, tilhørighet. Det skaper en 
begynnelse til videre engasjement og trygghet for ulike oppgaver. Jeg vil 
gjerne prioritere praktiske oppgaver, holde orden på ting og ta vare på og 
følge opp andre frivillige. Og oppgavene i gudstjenestene og samarbeidet 
her gir mye tilbake. Et motto Reidun har, vil vi gjerne dele med henne, 
alle frivillige og de ansatte: Holmen kirke er «Vårt Hus». Det vil vi ta vare 
på og dele med mange. Sammen.

Lise-LiLL heLGestad, friViLLiGhetskoordinator

>>

Pilgrimsvandring fra Asker kirke til Vardåsen kirke.

Biskop og ordfører på rådhuset.

Intens formidling og lytting under 
Skattekistesamlingen.

Kirkefagsjef gjennomgår 
kirkebøkene.

Kveldsbønn rundt bålpanna ved Vardåsen kirke.

Ildsjelen
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HVA SKJER?

startet i februar og vi har 
fått mange gode samtaler 
med konfirmantene om 
livet, relasjoner og tro. I 
tillegg til undervisning 
frem mot sommeren 
skal konfirmantene 
være bøssebærere 28. 
mars og delta på Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon 

hvor temaet er håp i en dråpe vann. 
Konfirmantene blir daglig bedt for av 
bønnetjenesten i kirken og har flere 
gudstjenester de skal delta på i løpet av 
året. De blir på den måten kjent med kir-
ken på flere måter enn ved undervisning 
som gir rom for spennende diskusjoner 

og samtaler. Til sommeren blir det 
konfirmantleir på Tomb videregående 
skole. Det er alltid en stor suksess å 
dra på leir med konfirmanter, og med 
årets gjeng blir det nok intet unntak. 
Med oss har vi en fantastisk ledergjeng 
som består av tidligere konfirmanter 
og ledere som har vært med i mange år. 
Sommerens konfirmantleir tror vi derfor 
blir et høydepunkt med masse forskjellig 
innhold som vi gleder oss til. Vi går et 
innholdsrikt år i møte før konfirma-
sjonsgudstjenestene som er i starten av 
september. Noe vi allerede vet kommer 
til å bli noen veldig fine dager.  

MeniGhetspedaGoG MathiLde LeirVik

Årsmøte
Menighetens årsmøte blir torsdag 27. april 
kl ?? Innkalling, årsmelding og nærmere info 
vil bli lagt ut i kirken og på kirken.no/holmen.
 

Sjelesorg og sam- 
talemuligheter 
Vi vil gjerne minne om muligheten for å søke 
sjelesorg eller samtale med kirkens ansatte. 
Som prester og diakon møter vi hele tiden 
mennesker som befinner seg i ulike livssitu-
asjoner, og for mange gjør det godt å snakke 
med en under fire øyne. Ingenting er for stort 
eller for lite, og samtalen behøver heller ikke 
berøre kristne spørsmål. I sjelesorg er det 
plass for hele spekteret av livet. 

Ta kontakt dersom du ønsker en prat. Vi vil 
gjerne lytte til deg!

Vil du være med og lese og snakke om kom-
mende søndags bibeltekster i gruppe, er du 
velkommen til samtalegruppa som finner 
sted på kirkeloftet torsdager kl. 10.30-11.30.

Vennlig hilsen fra prestene Gunstein Vetrhus, 
Ida Buen Hanevold og Kari Anne Omberg Lier 
og diakoniarbeider Heidi Milde

Musikalen  
Miriam
Søndag 14. mai, under guds-
tjenesten, får vi et gledelig gjensyn 
med den spennende og eksotiske 
musikalen «Miriam». Musikk: Marilyn 
Brattskar, tekst og regi: Ingebjørg 
Kosmo.

Handlingen foregår i Egypt ca. år 
1200 f.Kr. Vi møter Miriam - som 
viser mot og handlekraft for å redde 
sin lillebror Moses. 

Medvirkende: Serafene og His 
Angels; tangenter: Marilyn 
Brattskar og Inger Vik Drivenes; 
bass: Martin Ulltang; fløyte og 
slagverk: Safaa al-Saadi; koreografi: 
Stine Smeby Torjussen.

Forestillingen passer for barn og 
voksne i alle aldre.

Tittelrollen spilles av Anna Skumsnes 
Tesfazghi (6) - her fra første sceneprøve.

Asker kirkeakademi
Torsdag 20. april kl. 19.30  

Midt i alt som er – tanker om eksistensiell 
beredskap i vår tid, med prest og forfatter 
Sunniva Gylver.

Dugnadsdag 9. mai
Kan du tenke deg å bidra litt på en god, 
gammeldags dugnad tirsdag 9. mai? Både 
kirken og uteområdet trenger litt vårpleie, og 
er vi mange hender og føtter, kan vi få gjort 
unna litt forskjellig. Det blir oppgaver for 
enhver smak; kom og vær så kort eller lenge 
du vil i tidsrommet 13-19.30. Kl. 16.30 ser-
verer vi pølser og kaffe. Vel møtt!

Nå er konfirmantåret godt i gang for 
årets konfirmanter. I januar startet vi 
med en kick off hvor vi ble kjent med 
årets gjeng som er sprekkfull av herlige 
ungdommer! De fikk utdelt hver sin bibel 
og har siden blitt veldig gode på å slå 
opp og finne frem i den. Undervisningen 
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PROGRAM
Våren 2023:

Søndag 16. april  
11.00 Gudstjeneste: Vi synger påskens 
sanger og salmer. Gunstein Vetrhus og 
Kari Bergaplass. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse: 
Gunstein Vetrhus, Kåre Birkeland, 
Kirsten Bleskestad og Martin Måseide.

Onsdag 19. april 
19.00 Misjonsmøte: Informasjon om 
HimalPartners arbeid v. generalsekretær 
Tor Kristian Birkeland.

Torsdag 20. april  
19.30 Asker Kirkeakademi med Sunniva 
Gylver: Midt i alt som er – tanker om 
eksistensiell beredskap i vår tid.

Søndag 23. april 
11.00 Gudstjeneste: Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Kirkekaffe. 

Torsdag 27. april 
18.30 Menighetens årsmøte.

Søndag 30. april 
11.00 Gudstjeneste: Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Kirkekaffe med 
Menighetsrådets bord.

Søndag 7. mai 
11.00 Gudstjeneste: Ida Buen Hanevold 

og Marilyn Brattskar. 
Kirkekaffe.

Søndag 14. mai 
11.00 Familiegudstjeneste 
med musikalen MIRIAM og 
utdeling av 4-års bok.  
Barnekorene del-
tar. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. 
Kirkekaffe.

Kristi himmelfartsdag 
torsdag 18. mai 
11.00 Gudstjeneste: 
Kari Anne Omberg Lier 
og Marilyn Brattskar. 
Kirkekaffe.

Søndag 21. mai 
11.00 Gudstjeneste: Kari Anne Omberg 
Lier og Lorenzo Nardocci. Kirkekaffe. 

Onsdag 24. mai 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon: 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

1. pinsedag 28. mai 
11.00 Høytidsgudstjeneste: Gunstein 
Vetrhus og Lorenzo Nardocci. Kirkekaffe.

Søndag 4. juni 
11.00 Gudstjeneste: Global søndag. 
Ida buen Hanevold og Marilyn Brattskar. 
HMV-koret synger. Kirkekaffe.

Søndag 11. juni 
11.00 Gudstjeneste: Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Dameensemblet 
synger. Kirkekaffe.

Søndag 18. juni 
11.00 Gudstjeneste: Skaperverkets dag.
Kari Anne Omberg Lier, Heidi Milde og 
Kari Bergaplass. Kirkekaffe.

Onsdag 21. juni 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon: 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

Søndag 25. juni 
11.00 Gudstjeneste: Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Kirkekaffe.

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
•  66 75 40 90
•  post.asker@kirken.no 
•  www.kirken.no/holmen 
•  facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

GI EN GAVE? VIPPS nr 794800 til Holmen sokn,  
eller bruk gavekontonummer 0530 10 46 903. 
Tusen takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

Kirkebuss - ring 971 770 56 
Kirkebussen kjører til gudstjenester  
på søndager og kirkekro på tirsdager.

(med forbehold om endringer)

PÅSKEN  
i Holmen kirke
Palmesøndag 2. april 
11.00 Gudstjeneste med liturg Kari 
Anne Omberg Lier og kantor Marilyn 
Brattskar.

Skjærtorsdag 6. april 
19.00 Stemningsfull kveldsmesse med 
nattverd og måltidsfellesskap etter 
messen. Liturg er Ida Buen Hanevold, 
kantor Marilyn Brattskar og sang av 
Ingebjørg Kosmo.

Langfredag 7. april 
11.00 Meditativ gudstjeneste med 
lesning av lidelseshistorien. Det blir 
vakker musikk med fiolinist Birgitte 
Stærnes og kantor Marilyn Brattskar. 
Liturg er Ida Buen Hanevold.

1. påskedag 9. april 
11.00 Høymesse med trompetmusikk 
og kjente påskesalmer. Liturg er Ida 
Buen Hanevold, musikk ved kantor 
Marilyn Brattskar og trompetister.

Sommeren  
2023:
 
For sommerens gudstjenester  
henviser vi til annonser i avisene 
og kirkens nettside:  
www.kirken.no/holmen


